
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

112 

157 

127 

115 

195 

113 

155 

111 

144 

196 

165 

119 

159 

Name 

Niklas Cassarino 

Maxim Becker 

Christos Malakos 

Tobias Eckenstaler 

Gabrijel Hofmann 

Erik Radtke 

Tim Steege 

Azmi Heisse 

Phil Von Thun 

Lennox Litzinger 

Pascal Knipp 

Lina Greif 

Sebastian Metzger 

Nat-Wohnort 

GER/Roemerberg 

GER/Eggenstein-Leopoldsh

GER/Dortmund 

GER/Meiningen 

GER/Heitersheim 

GER/Falkensee 

GER/Marl 

GER/Muehlenbeck 

GER/Raetzlingen 

GER/Asslar 

GER/Wuppertal 

GER/Hockenheim 

GER/Eppendorf 

Fabrikat 

OK1 

PAROLIN 

MAC 

KR 

SODI 

MS 

RS 

TONY 

PRAGA 

OK1 

OK1 

Bewerber-Sponsor 

DJS RACING/ 

C4-RACING/ 

INMOTION RACING/ 

/ 

WOIK MOTORSPORT/ 

RTM RACING TEAM MARGGRAF/ 

/ 

RTM RACING-TEAM MARGGRAF/ 

KRAFT MOTORSPORT/ 

/ 

C4-RACING/ 

DJS RACING/ 

KARTTEAM KREMER/ 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

5 

Best Tm 

46.557 

46.582 

46.586 

46.808 

46.973 

47.082 

47.302 

47.442 

47.707 

47.834 

47.859 

47.994 

49.817 

Diff 

0.025 

0.029 

0.251 

0.416 

0.525 

0.745 

0.885 

1.150 

1.277 

1.302 

1.437 

3.260 

In Lap 

6 

4 

5 

5 

6 

5 

5 

3 

5 

6 

6 

5 

3 

km/h 

75,778 

75,737 

75,731 

75,372 

75,107 

74,933 

74,585 

74,364 

73,951 

73,755 

73,717 

73,509 

70,819 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
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Aushang         h

RMC Clubsport Belleben 
Mini 

Zeittraining 

Qualifying (5:00 Time) started at 16:14:06 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 16:14 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
112 
195 
115 
127 
155 
157 
113 
144 
196 
111 
165 
119 
159 

Name 
Niklas Cassarino 
Gabrijel Hofmann 
Tobias Eckenstaler 
Christos Malakos 
Tim Steege 
Maxim Becker 
Erik Radtke 
Phil Von Thun 
Lennox Litzinger 
Azmi Heisse 
Pascal Knipp 
Lina Greif 
Sebastian Metzger 

Nat-Wohnort 
GER/Roemerberg 
GER/Heitersheim 
GER/Meiningen 
GER/Dortmund 
GER/Marl 
GER/Eggenstein-Leo
GER/Falkensee 
GER/Raetzlingen 
GER/Asslar 
GER/Muehlenbeck 
GER/Wuppertal 
GER/Hockenheim 
GER/Eppendorf 

Fabrikat 
OK1 

MAC 
PAROLIN 
SODI 

KR 
RS 
TONY 
MS 
PRAGA 
OK1 
OK1 

Bewerber-Sponsor 
DJS RACING/ 
WOIK MOTORSPORT/ 
/ 
INMOTION RACING/ 
/ 
C4-RACING/ 
RTM RACING TEAM MARGGRAF/ 
KRAFT MOTORSPORT/ 
/ 
RTM RACING-TEAM MARGGRAF/ 
C4-RACING/ 
DJS RACING/ 
KARTTEAM KREMER/ 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Total Tm 
10:10.934 
10:13.801 
10:14.179 
10:16.919 
10:18.275 
10:18.434 
10:20.390 
10:25.256 
10:27.013 
10:27.481 
10:28.080 
10:30.615 
10:43.884 

Diff 

2.867 
3.245 
5.985 
7.341 
7.500 
9.456 

14.322 
16.079 
16.547 
17.146 
19.681 
32.950 

Best Tm 
46.705 
46.448 
46.749 
46.715 
46.966 
46.747 
46.819 
47.387 
47.774 
47.520 
47.513 
47.857 
48.982 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

Comment 

+5 Sec. 
+3 Sec. 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
#157 +5 Sec., verlassen Korridor, RC 
#113 +3 Sec., verlassen Korridor, RC 

Margin of Victory 
2.867 

Ø km/h 
75,072 

Best Lap Tm 
46.448 

km/h 
75,956 

Best Lap by 
195 - Gabrijel Hofmann 
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Wertungslauf 1 

Race (9:00 and 1 Laps) started at 17:48:48 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 17:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
157 
112 
115 
113 
127 
155 
196 
165 
144 
119 
159 
111 
195 

Name 
Maxim Becker 
Niklas Cassarino 
Tobias Eckenstaler 
Erik Radtke 
Christos Malakos 
Tim Steege 
Lennox Litzinger 
Pascal Knipp 
Phil Von Thun 
Lina Greif 
Sebastian Metzger 
Azmi Heisse 
Gabrijel Hofmann 

Nat-Wohnort 
GER/Eggenstein-Leo
GER/Roemerberg 
GER/Meiningen 
GER/Falkensee 
GER/Dortmund 
GER/Marl 
GER/Asslar 
GER/Wuppertal 
GER/Raetzlingen 
GER/Hockenheim 
GER/Eppendorf 
GER/Muehlenbeck 
GER/Heitersheim 

Fabrikat 

OK1 
MAC 
KR 
PAROLIN 
SODI 
TONY 
PRAGA 
RS 
OK1 
OK1 
MS 

Bewerber-Sponsor 
C4-RACING/ 
DJS RACING/ 
/ 
RTM RACING TEAM MARGGRAF/ 
INMOTION RACING/ 
/ 
/ 
C4-RACING/ 
KRAFT MOTORSPORT/ 
DJS RACING/ 
KARTTEAM KREMER/ 
RTM RACING-TEAM MARGGRAF/ 
WOIK MOTORSPORT/ 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
11 
10 

Total Tm 
10:16.153 
10:16.509 
10:18.560 
10:19.631 
10:21.733 
10:28.679 
10:35.179 
10:35.558 
10:35.827 
10:41.344 
10:53.817 
9:03.440 
7:55.956 

Diff 

0.356 
2.407 
3.478 
5.580 

12.526 
19.026 
19.405 
19.674 
25.191 
37.664 
2 Laps 
3 Laps 

Best Tm 
46.879 
46.824 
47.109 
47.061 
47.055 
47.646 
48.351 
48.297 
48.378 
48.533 
49.681 
48.487 
46.865 

Points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

Comment 

+3 Sec. 

 

Announcements 
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
#127 +3 Sec., verlassen Korridor, RC 

Margin of Victory 
0.356 

Ø km/h 
74,436 

Best Lap Tm 
46.824 

km/h 
75,346 

Best Lap by 
112 - Niklas Cassarino 
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RMC Clubsport Belleben 
Mini 

Wertungslauf 2 

Race (9:00 and 1 Laps) started at 20:37:30 

Belleben 0,980 Km 

24.09.2022 20:35 


